totalizar la liquidación los aumentó en la suma de $2.062.486, el juzgado al tenor 
del núm. 3° del art. 446 del C. G. del P. DISPONE: 

Modificar la liquidación del crédito, para APROBARLA en contra del extremo 
ejecutado y con corte al 30 de septiembre de 2021 en la suma de CUARENTA Y UN 
MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE 
PESOS ($41.637.337). 

NOTIFÍQUESE, 

ERIKA YOMAR MEDINA MERA 
JUEZA 

MLOR 

Firmado Por: 

Erika Yomar Medina Mera 
Juez Municipal 

Juzgado Municipal 
Civil 002 

Palmira - Valle Del Cauca 

Valide este documento electrónico en la siguiente URL: 

https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica